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Nadzwyczajne obrady Rady Miejskiej w Starachowicach odbyły się 8 lutego w sali

„Olimpia” Urzędu Miejskiego. Podczas obrad radni przyjęli uchwały wprowadzające

szereg zmian do Budżetu Gminy Starachowice na rok 2018. Zawarto porozumienie

międzygminne w sprawie przejęcia przez Gminę Brody od gminy Starachowice

zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania

ścieków (w części obsługiwanej przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach).

Akceptację rady uzyskała także uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu

długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz

zaciągniętych kredytów i pożyczek.

- Dobre dla Miasta decyzje podjęte! Rozstrzygamy przetarg na termomodernizację

Przedszkola Miejskiego nr 11 przy ul. Górnej, PM nr 2 przy ul. Oświatowej, PM nr 10,

Szkoły Podstawowej nr 13 i Gimnazjum nr 4 - prace zakończą się w tym roku. -

powiedział po sesji Prezydent Miasta Marek Materek - - Ponownie ogłaszamy

przetarg dla SP nr 9 - prace wewnątrz zrealizowane zostaną w czerwcu, lipcu i

sierpniu. Część prac zrealizowana zostanie w 2019 roku. Rozstrzygnęliśmy przetarg

na I etap modernizacji Targowiska Miejskiego. Rozstrzygamy na dniach przetargi na

przebudowę Kościelnej i Skałki, otwieramy w przyszłym tygodniu oferty na

wykonanie inwestycji na ul. Staropolską. Ogłaszamy w najbliższym czasie przetarg

na realizację przedłużenia ul. Słonecznej do ul. Górnej na co uzyskaliśmy ZRID.

Przywróciliśmy środki pożyczone dwa tygodnie temu z zadań związanych z

przebudową ul. Lempe, ul. Harcerskiej. Zabezpieczyliśmy środki na zakup basenów

letnich i zagospodarowanie otoczenia. Dynamika tego co się dzieje na rynku

wymaga szybkich i odpowiedzialnych decyzji. Podjęte uchwały odpowiadają na

zapotrzebowanie z jakim się spotkaliśmy. Dzięki temu możemy realizować ważne

dla Miasta i Mieszkańców inwestycje.

Na zakończenie obrad radni zgłosili interpelacje, zapytania i wolne wnioski –

interpelacje wraz z odpowiedziami publikowane są na stronie: Biuletynu Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego.

https://www.youtube.com/watch?v=DHqx82XeI9o
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